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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 77 m2,

SZCZECIN, KRZEKOWO

Cena 869 000 zł

Do sprzedania mieszkanie z indywidualnym ogródkiem położone na osiedlu Krzekowo. Nieruchomość mieści
się na osiedlu zamkniętym. Do mieszkanie przynależą dwa miejsca postojowe jedno pod wiatą drugie pod
chmurka na terenie posesji. Na 76 m2 składają się: hol , dwie sypialnie, salon z jadalnią częściowo połączony z
otwartą kuchnią, łazienka z WC i garderoba. Bezpośrednio z salonu wyjście na słoneczny zagospodarowany
ogród. Na części ogrodowej znajdują się liczne nasadzenia krzewów oraz zaplanowana mała architektura.
Całość ogrodu podlewana zdalnie. Mieszkanie zaaranżowane z ogromnym gustem i smakiem. Na podłogach
połączone nowoczesne gresy z deską podłogową. Kuchnia stworzona na wymiar z blatami dębowymi wraz ze
sprzętem AGD. Ściany gładzone malowane. CO i CW piec gazowy dwuobiegowy. Ponadto zainstalowany
kominek typu nowoczesna koza. Okna PCV z systemem czujek antywłamaniowych. Całość lokalu
monitorowana. Blisko komunikacja miejska plac zabaw szkoła sklepy. Zainteresowane osoby zapraszam do
weryfikacji osobistej i kontaktu z maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21897 Symbol SWO 407282

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 869 000 PLN Cena w EURO 185 184 €

Cena w USD 196 481 $ Cena za m2 11 309 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KRZEKOWO Ulica Żyzna

Powierzchnia całkowita 77 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2012 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CERAMIKA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE
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Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 10279 Czynsz administracyjny 320 PLN

Krzysztof Pulut
właściciel

605 686 770
krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


